Tortilla Guanajuato blue corn 10 cm 250 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Opphavssted
Oppbevaring

Tilleggsinfo

192319

5457643
7503008588455
17503008588452
40

250 gram

N/A

Mexico

Mexico

2-25°C

Hver pakke inneholder 20 stk tortilla.

Vilkar for oppbevaring og bruk

Oppbevares i kigleskap etter dpning, og bar brukes innen 3

dager.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 735
Energi (kcal) 180
Fett (9) 1
Hvorav mettede fettsyrer (g) 0
Karbohydrat (g) 43
Hvorav sukkerarter (g) 0
Kostfiber (g) 4
Protein (g) 5
Salt (9) 0.1

Ingredienser

Mais (bld), surhetsregulerende middel: sitronsyre E330,
konserveringsmiddel: natriumpropionat E281, kaliumsorbat

E202.

Allergener

Kan ha spor av: Ingen
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